
"Ám/m'6m1"/' OMH

l!|||iil|Ĺ|j||Ĺii!|ijijliijiijjjjljjilil||j|l|l|IIiI
Žádost o prodej, výk~měml,

ijad~b(H~lájeRř pozemků *)

Jméno a příjmení Žadatele (ú): l
7"obZí?b/9

:i
L.O ; Cl

CL l M
r" :t:" l

l :r i
i TJ i

'El
L>Ĺ
Lň

(l)
'ä)

:S

!
Yi

,'i

,ý ési'"i
i

,rč . . . .

,rČ . . . , í

>Lň " : -jeO O :C
ej 'U ej Q.

,rč . .

Trvalé bydliště:

. ..,PSČ tel ·

.,PSČ . . tel ·

Číslo parcely, přibliŽná výměra, katastrální území:
aio m" u

0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

Přesné určení vyuŽiti poŽadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu, směny)

l'gba'v/%' o?'?éµ'y/ " ,,
g P? e7'4?

l l
Z' /V? sol§wd,j
2—lA

0 0

humpvp21j00u05



t

ProhlaŠuji tímto, Že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečností, Že jakmile koupím nemovitost
z peněžních prostředků spadájících do společného jmění manželů, spadá nemovitost do
společného jmění manŽelů a vlastníkem předmětné nemovitosti je tedy j milj manŽel (moje
manŽelka), přestoŽe např. uzavřu smlouvu sám (sama).

ProhlaŠuji, Že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků z majetku Města
Humpolec a následně i z cenou pozemků.

Uvedené osobní Udaje budou za účelem vyřízení této žádosti zpracovávány v sou ladu se
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění a nařízeni Evropského
parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišt'ující tuto agendu.
Za účelem rozhodnutí v této věci budou osobní lidaje poskytnuty Členům Rady, Zastupitelstva,
Finančnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu výboru příslušné části města
Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem žádosti o informace podle zákona o svobodDém
přístupu k informacím Č. 106/1999 Sb, v platném znění.

Osobní lidaje nebudou předmětem profilování a ani automatizovaného zpracování. Bližší
informace o zpracovárň osobních údajů městem Humpolec a právech subjektů údajů (obČan)
jsou uvedeny na internetovýcb stránkách města Humpolec.

V případě schválení žádosti bude s žadatelem uzavřem smlouva, která bude uveřejněna
v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona č. 340/2015 v platném znění a poskytnuta
Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz smlouvy v otevřeDém a strojově čitelném formátu vC.
Metadat dle uvedenébo zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30ti dDů od uzavření smlouvy.

v.áZtt!?&?Lg..........dn. S'y" Ť%

Podpis žadatele (ú)

*) nehodící se škrtněte



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav NovÝ stav
Výmčra Dnih pozen'ku Výmčra Dn'h pozemku Typ stavby Porovnání se stavem eviden:e právnfch vzůnů

Označeni paTcely Označcni parcely Způs. Díl přechází z pozemku .
pozemku pozemku urč+ omačcnCho v Výmera dílu

ni Číslo lim l Označeparč. , pa'c. : . Způsob vy- · . .
čísle" ha l m2 Způsob využiti číslem h, l m2 Způsob yyuž'tí využiti měr katmu dřivčjší "jasmctvi : ni dilu

mmovitoni poz. evidenci ha : m2
I I

J I I
0 I I : I

l 0

]4 ;37;07 zahrada 14 : 37:07 zahrada O 155 : :
T I O

Q I l f t

!6/1 :21 :Si zahrada 16/1 : 21:51 zahrada O 73 l l

278/1 137Ĺs5 278/1 i 37j55 o 44 i lmanipulační pI. , mwipulačni pI.
I A

q j A Q P Ó

279 : 1:62 Qstát.p1· 279 : i: 62 ostat.pl. O 44 : :
: : jiná plocha : : jiná plocha , ,

fI l

281/1 : 6: 78 omá půda 281/1 : 5 :38 orná půda O 281/1 10001 : 3 : 23 a
r I

l
t l

: : : : 281121 339 : 2: J5 b
0 I q q 0

O p

: : : : l 5 l 38
l Q Ó
I

28lň0 : 3 : 80 orná půda zaniká : : l :
0 I

281/21 !25145 orná půda 281/21 ! 30i65 orná půda O 281/] 10001 ! 3 l 55 c
0

q Q Q 0

: : : : 281/20 339 i 3Ĺ 80 celá
al Q I I

: : r 281121 339 : 231 30 d
I 0 Q

V
q l p

O Ô

: : : : : 30; 65
KŮ33Ĺ78 1Ĺ 33!78 : :

d I 0
J l

Q Q Ó 0 r
Q I 6 I

0 Ôl Q I t 0
0

I

Zpřesnění geometrického a polohového urČení pozemků podle § 50 odst. 1 písm. a) katastrálního zákona navrŽené v tomto
geometrickém plánu lze v katastru nemovitostí provést jen na základě souhlasného prohlášení.

GEOMETRICKÝ PLÁN — st·j··pis wěill ů'·dn'op·ávDbý··m'měů·ký iUenýn
Jméno, pdvjmeni: Jméno, přijmcni' eí "l D

pro Ing. Bohumil Slavík Ing. unäViK Gjohum||
zrněnu hranice pozemku Čido položky 6eznamu úředně oprávněných 722/1995 Čido položky Béznamu úředně oprávn&ých

zemělněřlckých inžcnýiů· zeměmúických inženýiů: 722/1995a
průběh vlastníky upřesněné Dn·: 17. května 2022 Číslo 81/2022 d- 2 O, 05. 2022 č'"o· /76 l ii

hranice pozemků Näehtoswů a pksnosú odpovídá µrävnim předpisům. Tento stejnopj odpovídá geometrickému plánu v ekkuonické podobě

uloženému v dokumenwci katastrálniho úřadu.
Vyhotovitel: KnÉl5trální úřad souhjasís očíslováním pareď OvčřmAtcjnopisu gcomdrickčho pl6m v listinné podobí

q,C»umi] Sq
, %, ,,,,n" ¢úzk č.

Mane Nováková e' 'p " F
KÚ pro Vysočinu "Y

www.jrcgeodet.cz KP Pelhřimov Ž * 7 S
PGP-637/2022-304 % t ·§,

Číslo pIánu: 257-29 2022 2022.05.20 09:58:56 "02'00' "í %> ES
::::' =:: °%::,?:'::

Kat. území: Petrovice u Humpoice
Mapový list: Humpolec 5-5/32
Dosawdnim vlwnlkům pozemků poskytnuta možnost
seznámit sevtadru průběhem naMmaných ijwýá hranic, klať
byly ozmČeny µřed@mlým způsobem viz seznam 6oUřadnic



Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Parcelní číslo podl' Kód Výměra BPEJ Parcelní čísjo podle Kód Výměra BPEJ

katastru zjednodušené BPEJ na dílu katastru zjednodušené BPEJ na dílu
nemowlosti evidence ba : m2 parce!y nemovitosti evidence ha : m2 parcely

14 72901 i 37j 07 281/1 72901 i 5j 38

}6/] 72901 i 21Ĺ 51 281/21 72901 l 30Ĺ 65
P

0 P 0

P

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo

bodu

Souřadnice pro zápis do KN

Y X

Souřadnice určené měřením
Kód Y X

kvality

8
8
3
8
3
3
3
3
3
3
3

Pozná m ká

203-606 689288.44 j] 11244.40
203-610 689362.79 1111211.62
203-640 689323.16 ll11229.43

207-2311 689333.21 1111173.80
l 689332.03 1111178.91
4 689352.34 1111210.33
5 689346.89 1111199.27
6 689339.98 1111188.47
7 689321.79 1111225.09
8 689352.38 111]]95.72

11 689294.26 l1l1199.13

označ.plot
sloup.plotu
označ.plot
dřev.kolík

pIast.mezník
plast.mezník
plast.mezník
plast.mezník
plast.mezník
sloup.plotu

plast.mezník

O



C
l

l ' 13 "
i

l 26 85/2

274/4 275/8
Š

27&/1 27&'4

Q.
14

207-2j1¶
.

°6·
%~7

.
¶%

\\\

r " 85/1

278/3
3

Q.

16/1

,b"

281/1 281/21
?Qj-6VO a ' d

C

'ti!

L

281/18 ' .
? 169V"

203-640% ;P 281/6
C %

168 274/11JZ7g

281/9

""m . 281/22 02 té' 274/9
170 Š

28 1/15
0 P

143
,'\

281/1J 274/12
281/14 r~,





cj(" ·j:r l)":,' \'!' f;t;('{':|.! ic'dr'ä ,-"f."j,' \1 j

Účast.

Přizváni.

Po přivítáni předseda ještě dodatečně všem popřál vše nejlepší, a hlavně hodně zdraví do roku 2022.

Hlavni bod programu žádost o vyjádřeni k prodeji části pozemkové parcely KN č. 281/1 o výměře cca
360 m2 v katastrálním území petrovice u Humpolce. O prodej požádala pani Točíková bytem

W

i, :. žadatelka koupitéto části pozemku zarovná hranice svého pozemku d dále
zde uvažuje o vybudování oploceni a protihlukového opatřeni u psího hotelu.

Zmíněný pozemek KN 281/1 sousedíš pozemkem žadatelky pani Točíkové KN 281/21 a má hranice až
k soukromému pozemku KN 14 pana V případě oplocení by se pan Meduna a další vlastník
pozemku KN 16/1 pan , který sousedí s pozemkem KN 281/1 nedostali např. zemědělskou
technikou ze svých zahrad. Osadnívýbor navrhl, aby paníTočIková vyměnila část pozemku KN 281/21
za přÍstupovou cestu pět až šest metrů širokou (tak aby sousedila s pozemkem KN 279). S čímž pí.
Točiiková souhlasila, viz. příloha. Při dodržení našeho návrhu osadní výbor souhlasí s prodejem d
zmíněnou směnou parcely KN 281/21. Žadatelka pi.Točíková souhlasía doporučuje.

Předseda informoval je přislíbeno vyčistění zarostlých rybníků je zadán projekt

Návrh by nový přístřešek na betlém byl zabudován na pevno a dodat lavičku. původné se zamýšleb
stavět pouze před Vánocerni pro betléŕn.

Informace o terminech svozu odpadů v roce 2022, terminy jsou sice v radničních listech, ale dle většiny
dosti nesrozuřnitelné. Bylo doporučeno vytisknout přehled termínů, jako loni a dodat spoluobčanům,
za úkol předseda

veřejná schůze se uskutečni jen za příznivé covidové situace, třeba až v březnu.

Připravit kandidátku do nového osadního výboru.

Daiši schůze dle potřeby,

Z pověření zapsal Bloudek

Ověřil:

Městský úřad Hurř)[)olc·(.:
MUHU/1759/2022/ OT

L

Městsk\: .'!'Í:;joiec i
tl
i ." ' ' Q'l l

i'"""" 12, CI, ?Q27
! . , ,, .,'l,.;' I a ." /ŤĚ l i
l (. 1< .4
Ĺňj9 ,'; "' 1'>..; ' ' ' "" """"i

l I i '>:' , '
l p ; ' "

· ': -' " :". ? i

,. .. .


